

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA000567724



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Генерал форма
Применение 1 в приказе Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		22.07.2019 / 22.07.2019	
8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: DAA серия	număr: 15655232 номер
9. Transportator Перевозчик		S.C ANSTELUX S.R.L., SEC.CENTRU Gh. Asachi nr.68 bl.1 of.98 Cont MD26MO2224ASV97655947100, BC MOBIASBANCA - GROUPE SOCIETE GENERALE S.A., MOBBMD22	
1. Furnizor: Поставщик		S.C ANSTELUX S.R.L., SEC.CENTRU Gh. Asachi nr.68 bl.1 of.98 Cont MD26MO2224ASV97655947100, BC MOBIASBANCA - GROUPE SOCIETE GENERALE S.A., MOBBMD22	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		DIRECTIA EDUCATIE, TINERET SI SPORT SECTORUL BOTANICA, SEC.BOTANICA Traian bd. nr.21 bl.2 Cont MD24TRPDAK30000000377800, MF-Trezoreria de Stat, TREZMD2X	
3. Delegație Доверенность		seria _____ серия	număr _____ номер
4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contract nr. MD-2019-07-01-000145-1-11/58 din 01.07.2019, Anexa nr. 2 la Procesele-verbale de predare-primire a bunurilor (mobilierului) din 22.07.2019, Procesele-verbale nr. 065-086 din iulie 2019	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		or. Durlăști, str. Cartușă 111	
6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chișinău, bd. Traian 21/2 (Instituțiile Subordonate DETS s. Botanica)	
7. Redirijări Переадресовки			

10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
940320200. Paturi cu 3 nivele cu capac	buc	10	2250	22500,00	20	4500,00	27000,00				
940320200. Paturi cu 4 nivele	buc	61	2650	161650,00	20	32330,00	193980,00				
940320200. Paturi cu 1 nivel	buc	47	583,3333	27416,67	20	5483,33	32900,00				
940330990. Dulap p/u centru de activitate	buc	21	708,3333	14875,00	20	2975,00	17850,00				
940330990. Dulap p/u centru de activitate	buc	24	708,3333	17000,00	20	3400,00	20400,00				
940330990. Dulap p/u centru de activitate	buc	10	1000	10000,00	20	2000,00	12000,00				
940330990. Dulap p/u centrul de activitate	buc	10	1250	12500,00	20	2500,00	15000,00				
940169000. Scaune p/u copii H-30-32 cm cu picior de metal cu protecție de cauciuc	buc	180	166,6666	30000,00	20	6000,00	36000,00				
940169000. Scaune p/u copii H-26-28 cm cu picior de metal cu protecție de cauciuc	buc	369	166,6666	61500,00	20	12300,00	73800,00				
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				357441,67	X	71488,33	428930,00	X	X	X	0,00

12. Permis eliberarea: director Steluta Anghelini
Отпуск

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

poziții:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

13. Predat mărfurile/activelor (serviciile):
товары/активы (услуги)

director Steluta Anghelini

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activelor intermediar (transportatorul):
товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activelor intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Valida numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Factura fiscală

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA000517602



Document tipic
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 18 august 2017
Tabelul de date
Prin care se înregistrează și se comunică datele fiscale ale facturilor
nr. 118 din 18 august 2017

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: DAA		număr: 15655232		data: 01.07.2019	
		9. Transportator Перевозчик		S.C. ANSTELUX S.R.L. SEC. CENTRU Gh. Asachi nr. 68 bl. 1 of. 98 Cont MD26MO2224ASV97655947100, BC MOBIASBANCA - GROUPE SOCIETE GENERALE S.A., MOBBMD22		c.f./ nr. TVA ф.к. код НДС		1004600022962 0205346	
1. Furnizor: Поставщик		S.C. ANSTELUX S.R.L., SEC. CENTRU Gh. Asachi nr. 68 bl. 1 of. 98 Cont MD26MO2224ASV97655947100, BC MOBIASBANCA - GROUPE SOCIETE GENERALE S.A., MOBBMD22				c.f./ nr. TVA ф.к. код НДС		1004600022962 0205346	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		DIRECTIA EDUCATIE, TINERET SI SPORT SECTORUL BOTANICA, SEC. BOTANICA Traian bd. nr. 21 bl. 2 Cont MD24TRPDAK30000000377800				c.f./ nr. TVA ф.к. код НДС		1007601010448	
3. Delegație Доверенность		seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contract nr. MD-2019-07-01-000145-1-11/58, Anexa nr. 1 la Procesele-verbale de predare primire a bunurilor (mobilierului) din 12.07.2019. Procesele-verbale nr. 031, 037-040, 042-054 din iulie 2019			
5. Punct încărcare Пункт погрузки		or. Durlști, str. Cartușă, 111		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chișinău, bd. Traian 21/2 (Instituțiile Subordonate DETS s. Botanica)		7. Redirijări Переадресовки	

10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/услуги	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea Количество	10.4 Preț unitar Цена единичная	10.5 Valoarea totală Общая сумма	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
940320200, Paturi cu 3 nivele cu saltea din bumbac	buc	77	2091.6666	161058.33	20	32211.67	193270.00				
940320200, Pat retractabil cu 3 nivele	buc	25	2091.6666	52291.67	20	10458.33	62750.00				
940320200, Paturi cu 1 nivel	buc	126	666.6667	84000.00	20	16800.00	100800.00				
940169000, Scaune p u copii 11-30-32 cm cu picior de metal cu protectie de cauciuc	buc	210	166.6666	35000.00	20	7000.00	42000.00				
940169000, Scaune p u copii 11-30	buc	15	150	2250.00	20	450.00	2700.00				
940169000, Scaune p u copii H-34	buc	45	150	6750.00	20	1350.00	8100.00				
940169000, Scaune p u copii H-22	buc	15	150	2250.00	20	450.00	2700.00				
940169000, Scaune p u copii H-26	buc	15	150	2250.00	20	450.00	2700.00				
940169000, Scaune p u copii reglabile	buc	70	166.6666	11666.67	20	2333.33	14000.00				
940169000, Scaune p u copii	buc	40	166.6666	6666.67	20	1333.33	8000.00				
940320200, Paturi cu 4 nivele	buc	5	2650	13250.00	20	2650.00	15900.00				
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				377433.34	X	75486.66	452920.00	X	X	X	0.00

12. Permis eliberarea: director Steluta Anghelimeci

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor / Применена цифровая подпись Поставщика



director Steluta Anghelimeci

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor / Применена цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorului):

Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:

Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

